rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda Tempo Gara 4 1:39.878 16:10:38.630 8 1:44.311 16:17:35.584
1 1:43.857 16:05:34.978 5 1:40.844 16:12:19.474 9 1:44.616 16:19:20.200
) 1:39.949 E0714027 6 1:39.443 16:13:58.917 10 1:44.007 16:21:04.207
3 1:38.250 16:08:53.177 7 1:41.180 16:15:40.097  p, g _ 4150 PERKMANN R. - KTM A
4 1:37.217 16:10:30.394 8 1:40.384 16:17:20.481 1 1:47.229 16:05:38.668
5 1:37.789 16:12:08.183 9 1:39.846 16:19:00.327 2 1:46.112 16:07:24.780
6 1:37.564 16:13:45.747 10 1:39.944 16:20:40.271 3 1:40.632 16:09:05.412
7 1:37.589 16:15:23.336  Po. 5 - # 626 CALLIARI G. - Honda ‘:)T;Pg;‘; 4 1:42.255 16:10:47.667
8 1:39.272 16:17:02.608 1 1:52.287 16:05:45.042 5 1:41.428 16:12:29.095
9 1:40.319 16:18:42.927 2 1:42.116 16:07:27.158 6 1:42.703 16:14:11.798
10 1:40.100 16:20:23.027 3 1:40.174 16:09:07.332 7 1:41.713 16:15:53.511
Po. 2 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 0 o0 4 1:41.494 16:10:48.826 8 1:43.432 16:17:36.943
1 1:43.580 16:05:35.019 5 1:40.891 16:12:29.717 9 1:44.272 16:19:21.215
2 1:41.000 16:07:16.019 6 1:38.543 16:14:08.260 10 1:44.630 16:21:05.845
3 1:39.098 16:08:55.117 7 1:37.781 16:15:46.041  po, 9. # 176 PLATTNER P. - Honda A
4 1:38.673 16:10:33.790 8 1:38.541 16:17:24.582 1 1:53.943 16:05:45.758
5 1:38.574 16:12:12.364 9 1:37.680 16:19:02.262 2 1:44.297 16:07:30.055
6 1:38.721 16:13:51.085 10 1:38.638 16:20:40.900 3 1:42.752 16:09:12.807
7 1:38.304 16:15:29.389  po. 6 - # 807 SANIN M. - Honda AN 4 1:44.833 16:10:57.640
8 1:38.616 16:17:08.005 1 1:49.814 16:05:42.233 5 1:45.165 16:12:42.805
9 1:38.451 16:18:46.456 2 1:42.911 16:07:25.144 6 1:41.893 16:14:24.698
10 1:37.971 16:20:24.427 3 1:41.585 16:09:06.729 7 1:40.902 16:16:05.600
Po. 3 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha fi(f)f;;g‘f 4 1:41.643 16:10:48.372 8 1:41.369 16:17:46.969
1 1:47.792 16:05:39.286 5 1:42.436 16:12:30.808 9 1:43.002 16:19:29.971
) 1:42.952 16:07:21.538 6 1:42.238 16:14:13.046 10 1:43.110 16:21:13.081
3 1:38.202 16:08:59.740 7 1:41.434 16:15:54.480  po, 10.- # 118 PLATTER G. - KTM en 600
4 1:38.850 16:10:38.590 8 1:42.546 16:17:37.026 1 1:59.529 16:05:51.791
5 1:38.094 16:12:16.684 3 1:41.692 16:19:18.718 2 1:45.453 16:07:37.244
6 1:38.406 16:13:55.090 10 1:42.248 16:21:00.966 3 1:43.778 16:09:21.022
7 1:38.485 16:15:33.575  Ppo. 7 - # 72 BARON F. - Suzuki ffﬁ‘g‘g 4 1:41.474 16:11:02.496
8 1:38.915 16:17:12.490 1 1:42.483 16:05:33.771 5 1:42.706 16:12:45.202
9 1:39.078 16:18:51.568 2 1:41.712 16:07:15.483 6 1:43.371 16:14:28.573
10 1:39.760 16:20:31.328 3 1:44.638 16:09:00.121 7 1:42.583 16:16:11.156
Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f'{f;’;z: 4 1:42.528 16:10:42.649 8 1:42.416 16:17:53.572
1 1:46.311 16:05:38.208 5 1:42.472 16:12:25.121 9 1:41.240 16:19:34.812
) 1:40.964 16:07:15.172 6 1:42.578 16:14:07.699 10 1:42.914 16:21:17.726
3 1:39.580 16:08:58.752 7 1:43.574 16:15:51.273
Fastest lap: 1:37.217
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Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 4 BATTISTEL A. - KTM fgfgpilg; 4 1:45.994 16:11:10.457 8 1:59.206 16:18:13.504
1 1:53.454 16:05:47.062 5 1:44.488 16:12:54.945 9 1:45.796 16:19:59.300
2 1:45.368 16:07:32.430 6 1:42.970 16:14:37.915 10 1:49.802 16:21:49.102
3 1:43.936 16:09:16.366 7 1:41.754 16:16:13.669  pg 18. # 64 BERTR. - KTM A
4 1:43.559 16:10:59.925 8 1:43.200 16:18:02.869 1 2:06.143 16:05:58.449
5 1:44.208 16:12:44.133 9 1:41.645 16:19:44.514 2 1:46.862 16:07:45.311
6 1:42.855 16:14:26.988 10 1:42.188 16:21:26.702 3 1:45.241 16:09:30.552
7 1:43.491 16:16:10.479  Po. 15 - # 11 DEBIASI L. - KTM N 1[’:‘%?;‘27" 4 1:45.944 16:11:16.496
8 1:43.368 16:17:53.847 1 2:13.092 16:06:05.062 5 1:46.883 16:13:03.379
9 1:43.459 16:19:37.306 2 1:41.842 16:07:46.904 6 1:45.992 16:14:49.371
10 1:44.908 16:21:22.214 3 1:43.804 16:09:30.708 7 1:49.994 16:16:39.365
Po. 12 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna fgngg;‘; 4 1:43.541 16:11:14.249 8 1:44.166 16:18:23.531
1 1.48.851 16:05:40.459 5 1:42.918 16:12:57.167 9 1:43.916 16:20:07.447
) 1:46.476 16:07:26.935 6 1:42.705 16:14:39.872 10 1:44.376 16:21:51.823
3 1:45.072 16:09:12.007 7 1:40.779 16:16:20.651  pg, 19. # 268 RAMOSER F. - Kawasaki iy
4 1:45.234 16:10:57.241 8 1:41.669 16:18:02.320 1 2:00.389 16:05:53.305
5 1:46.965 16:12:44.206 3 1:42.234 16:19:44.554 2 1:49.418 16:07:42.723
6 1:43.623 16:14:27.829 10 1:48.640 16:21:33.194 3 1:47.285 16:09:30.008
7 1:43.303 16:16:11.132  po. 16 - # 28 ASINARI R. - KTM + 1D;fspg;; 4 1:45.837 16:11:15.845
8 1:44.114 16:17:55.246 1 1:55.806 16:05:48.836 5 1:46.982 16:13:02.827
9 1:42.813 16:19:38.059 2 1:46.677 16:07:35.513 6 1:47.872 16:14:50.699
10 1:44.600 16:21:22.659 3 1:47.577 16:09:23.090 7 1:46.742 16:16:37.441
Po. 13 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki . 1%?&’2;‘; 4 1:45.589 16:11:08.679 8 1:45.253 16:18:22.694
1 1:55.924 16:05:47.545 5 1:45.953 16:12:54.632 9 1:44.408 16:20:07.102
) 1.46.710 16:07:34.255 6 1:47.176 16:14:41.808 10 1:48.599 16:21:55.701
3 1:42.679 16:09:16.934 7 1:43.867 16:16:25.675  po, 20 - # 73 VIESI M. - Honda 10038
4 1:43.894 16:11:00.828 8 1:46.250 16:18:11.925 1 1:53.606 16:05:44.841
5 1:44.190 16:12:45.018 3 1:44.242 16:19:56.167 2 1:49.805 16:07:34.646
6 1:44.777 16:14:29.795 10 1:49.899 16:21:46.066 3 1:48.176 16:09:22.822
7 1:45.453 16:16:15.248  Ppo, 17 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda . 1"';"8;‘; 4 1:50.885 16:11:13.707
8 1:43.767 16:17:59.015 1 1:47.169 16:05:38.143 5 1:48.591 16:13:02.298
9 1:42.321 16:19:41.336 2 1:48.355 16:07:26.498 6 1:47.757 16:14:50.055
10 1:42.312 16:21:23.648 3 1:45.244 16:09:11.742 7 1:49.592 16:16:39.647
Po. 14 - #787 VOLTOLINI M. - Husqvama  , 105 oye 4 1:44.956 16:10:56.608 8 1:48.307 16:18:28.154
1 1:58.901 16:05:53.466 5 1:45.549 16:12:42.247 9 1:46.722 16:20:14.876
5 1:46.120 16:07:39.586 6 1:45.807 16:14:28.054 10 1:49.086 16:22:03.962
3 1:44.877 16:09:24.463 7 1:46.244 16:16:14.298
Fastest lap: 1:37.217
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#ROUND 2 - Ala VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda RO 5 1:48.724 16:13:08.777 2 1:59.393 16:07:57.450
1 156,925 16:05:49.177 6 1:49.819 16:14:58.596 3 1:57.461 16:09:54.911
5 1.48.714 16:07:37.891 7 1:48.435 16:16:47.031 4 2:01.328 16:11:56.239
3 1:48.281 16:09:26.172 8 2:08.023 16:18:55.054
. 1.48.825 16:11:14.997 9 1:55.181 16:20:50.235
5 1:50.073 16:13:05.070  Ppo, 25 - # 75 SCUDELLARI R. - Suzuki "T‘;’[‘;“;
6 1:47.007 16:14:52.077 1 2:03.974 16:05:56.518
7 1:48.865 16:16:40.942 2 1:52.842 16:07:49.360
8 1:48.270 16:18:29.212 3 1:52.855 16:09:42.215
9 1:46.964 16:20:16.176 4 1:51.281 16:11:33.496
10 1:50.974 16:22:07.150 5 1:51.714 16:13:25.210
Po. 22 - # 130 VERONA C. - Kawasaki i 6 1:53.218 16:15:18.428
1 158454 16:05:50.576 7 1:50.867 16:17:09.295
5 1:44.985 16:07:35.561 8 1:52.548 16:19:01.843
3 1:49.126 16:09:24.687 9 1:52.606 16:20:54.449
4 1:47.517 16:11:12.204  po. 26 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha e
5 1:53.771 16:13:05.975 1 2:04.020 16:05:57.308
6 1:49.575 16:14:55.550 2 1:52.651 16:07:49.959
7 1:49.642 16:16:45.192 3 1:49.992 16:09:39.951
8 1:47.703 16:18:32.895 4 1:50.291 16:11:30.242
9 1:48.665 16:20:21.560 5 1:53.701 16:13:23.943
10 1:56.843 16:22:18.403 6 1:53.904 16:15:17.847
Po. 23 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha i / 1:58.522 16:17:16.369
1 01728 16:05:55.072 8 2:07.819 16:19:24.188
2 1:49.708 16:07:44.780 ° 2:01.091 16:21:25.279
3 1:49.794 16:09:34.574  Po, 27 - # 50 ANDREATTA P. - KTM Dif 'f[i:s
4 1:47.390 16:11:21.964 1 2:12.996 16:06:05.223
5 1:47.897 16:13:09.861 2 1:55.110 16:08:00.333
6 1:49.820 16:14:59.681 3 1:54.812 16:09:55.145
7 1:49.610 16:16:49.291 4 1:53.774 16:11:48.919
8 1:48.586 16:18:37.877 5 1:53.625 16:13:42.544
9 1:50.389 16:20:28.266 6 1:59.050 16:15:41.594
Po. 24 - # 277 PIRCHER P. - Honda i Y 1:56.581 16:17:38.175
1 1:59.187 16:05:52.420 8 1:55.995 16:19:34.170
5 1.49.161 16:07:41.581 9 2:00.549 16:21:34.719
3 1:47.699 16:09:29.280  po. 28 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki T e
4 1:50.773 16:11:20.053 1 2:05.381 16:05:58.057

Fastest lap: 1:37.217
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